
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2017/18 4-й тур, Матч №24

Неділя, 06.08.2017, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 30°C. Глядачі: 9500

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Динамо» Київ

1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Кадимян Гегам
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
22 Матвієнко Микола
26 Коломоєць Юрій
33 Чижов Олександр
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
8 Ткачук Андрій
9 Загорулько Артур
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
29 Кравченко Дмитро
37 Луценко Олексій

Тренер
Сачко Василь

35 Коваль Максим
10 Ярмоленко Андрій (К)
15 Циганков Віктор
16 Сидорчук Сергій
19 Гармаш Денис
24 Віда Домагой
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
72 Рудько Артур
4 Пантіч Александар
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
25 Д.Гонзалез

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Володін Володимир
Офіцер безпеки:
Родич Ігор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 4-й тур, Матч №24
Неділя, 06.08.2017, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 30°C. Глядачі: 9500

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Динамо» Київ
1 Шуст Богдан

21 Ткаченко Олександр 6'

11 Шарпар В'ячеслав 51'

63' 16 Сидорчук Сергій

68' 41 Бєсєдін Артем
22 Кравець Артем

71' 34 Хачеріді Євген

6 Скляр Олександр 73'

81' 15 Циганков Віктор
25 Д.Гонзалез

7 Кадимян Гегам
19 Одарюк Володимир 83'

89' 29 Буяльський Віталій

4 Пердута Ігор 89'

90' 94 Кедзьора Томаш Кароль

26 Коломоєць Юрій
9 Загорулько Артур 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


